ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
––––––––––

Số:          /UBND-TP

V/v triển khai Quyết định số

105/QĐ-BTP ngày 25/01/2024

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về

công bố Danh mục văn bản

QPPL hết hiệu lực, ngưng hiệu

lực toàn bộ hoặc một phần thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Tư pháp năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Tuần Giáo, ngày        tháng 02 năm 2024

                                  Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản số 441/UBND-NC ngày 29/01/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về triển khai Quyết định số 105/QĐ-BTP ngày 25/01/2024 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp về công bố Danh mục văn bản QPPL hết hiệu lực, ngưng

hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư

pháp năm 2023.

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện và đóng trên địa bàn huyện;

UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm thực hiện phổ

biến, quán triệt và áp dụng thi hành pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý Nhà nước

của Bộ Tư pháp theo Quyết định số 105/QĐ-BTP và các văn bản liên quan (có

các văn bản gửi kèm).

2. Giao Phòng Tư pháp hướng dẫn áp dụng, thi hành pháp luật thuộc lĩnh

vực quản lý Nhà nước của Bộ Tư pháp theo Quyết định số 105/QĐ-BTP.

Nhận được văn bản này đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai, thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu.

Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ về

phòng Tư pháp huyện để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, PTP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		2024-02-05T14:16:22+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-02-05T14:44:23+0700

		2024-02-05T14:44:44+0700

		2024-02-05T14:44:58+0700